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3 złote, 4 srebrne oraz  4 brązowe Medale zdobyła nasza ekipa na Mistrzostwach Polski w Taekwon-do
Polskie Zrzeszenie Taekwon-do ITF / ITF Poland.

W dniach 9 i  10 maja w Świdnicy odbyły się Mistrzostwa Polski  Taekwondo.  W wydarzeniu łącznie
rywalizowały 853 osoby z całej Polski.

Zawody dawały możliwość startu w pięciu konkurencjach: układach, technikach specjalnych, walkach light
contact, point fighting i nowej formule dla wojowników, grand champion.

W tym turnieju wzięło udział 14 zawodników z kłobuckiego klubu sportowego Wojownik, którzy łącznie
zdobyli 11 medali, 3 złote, 4 srebrne i 4 brązowe.

Michalina Stefańska wywalczyła złoto w walkach do 45 kg. Michalina potrafiła w walkach wykorzystać
swoją mocną przednią nogę która pozwoliła jej wygrać wszystkie pojedynki

Emilia Kielan zdobyła 1 miejsce w konkurencji light contact oraz 2 miejsce w point fightingu. Świetne
walki oraz charakter w każdej sekundzie walki pozwolił Emilii dorzucić kolejne medale do swojej już
bardzo bogatej kolekcji

Emilia Juszczak zdobyła 1 miejsce w konkurencji układów oraz 2 miejsce w technikach specjalnych gdzie o
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milimetry musiała odstąpić pierwszego miejsca przeciwniczce. Jednak w układach Emilia wykazała się
bardzo dobrą techniką która pozwoliła jej wygrać wszystkie pojedynki układowe.

Aleksandra Olczyk zdobyła 3 miejsce w układach przegrywając tylko z koleżanką z klubu w walce o finał.
Dziewczyny pokazały że KS Wojownik nie tylko skupia się na aspektach walki ale pokazuje też wysoki
poziom techniczny. W walkach Ola pokazała mocne, charyzmatyczne walki jednak tym razem nie udało się
zdobyć medalu.

Julia Krajewska wywalczyła 2 miejsce. Julia nie ma jeszcze tak dużego doświadczenia w walkach jak jej
starsi koledzy i koleżanki z klubu jednak pokazała niezwykły charakter przegrywając tylko w finale z
bardziej doświadczoną przeciwniczką. Pokazała się z bardzo dobrej strony jako debiutantka mistrzostw
Polski.

Dominika Lubosz zdobywa podwójny brąz w układach i  walkach. Dominika to niezwykle dynamiczna
zawodniczka  która  potrafi  wyprowadzać  wysokie  i  szybkie  kopnięcia  w  czasie  walki.  Jej  mocne  i
dynamicznie techniki w układach pozwoliły jej wygrać trzecie miejsce w tej kategorii.

Zoja Malina zdobyła 2 miejsce w kategorii grand champion oraz 3 miejsce w kategorii technik specjalnych.

Niestety Jakub Zomerfeld oraz Hieronim Cajler z powodów kontuzji nie mogli kontynuować startów w
zawodach. Kuba zajął 4 miejsce w technikach specjalnych tuż za podium. Szkoda i tego medalu i kontuzji
naszych juniorów, ale wszyscy jesteśmy przekonani że wrócą mocniejsi.

Na uznanie  zasługuje  Filip  Kozak  który  jako  jeden z  młodszej  części  kadry  zawodniczej  Wojownika
pozytywnie zaskoczył niezwykłą walką jaką stoczył.

Patryk Ślązak najmłodszy zawodnik z czternastki Wojownika startował w formule point fighting, układów i
technik specjalnych.

Patryk zaskoczył udziałem wszystkich trenerów naszego klubu. Pokazał już w tak młodym wieku jak wie
czego się chce to można naprawdę osiągać sukcesy. Patryk zajął 5 miejsce w technikach specjalnych co
podwójnie nas cieszy gdyż nie jest to jego korona konkurencja. Kiedy zdobywa się doświadczenie w tak
młodym wieku to przyszłe sukcesy są tylko kwestią czasu.

Tym razem miejscami  poza  podium musieli  się  pogodzić  Maria  Strzelczak,  Filip  Młyńczyk,  Krystian
Rychter. W ich przypadku również jesteśmy spokojni że zdobyte doświadczenie zaowocuje na kolejnych
turniejach.  Nic  tak jak Taekwon-do nie  uczy,  że życie  polega albo na zwycięstwach,  albo nauce do
kolejnych wygranych.

W tym miejscu jako szkoleniowiec kadry zawodniczej chciałem bardzo serdecznie podziękować rodzicom i
zawodnikom którzy  wspierają  naszą  sportową  inicjatywę.  Bez  was  nie  ma  szans  na  takie  wyniki  i
systematyczne zwycięstwa na arenach Ogólnopolskich.

Oczywiście  ogromne Taekwon!  również  dla  naszych sponsorów i  samorządów które  wspierają  nasze
działania na terenie Powiatu Kłobuckiego. Bardzo dziękujemy za każde wsparcie jakie udzielacie tym
młodym ludziom.
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